
UCHWAŁA NR 35/V/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 28 października 2024 r. 

w  sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dopłatę w formie dofinansowania zadań własnych 

organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778), a także na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Augustowie wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat Augustowski umowy o dopłatę 
w formie dofinansowania zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej, o której mowa w art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402) w tym złożenie wniosku inicjującego zawarcie tej umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Michał Kotarski 
 

Id: 7C244E98-7921-4EA3-A62E-7264FA8BE689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/V/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


